Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

169Ano XX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 09 de Fevereiro de 2022 • Edição IVDX

ld: 167C2E53796AFADC

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO PIAUÍ

PREGÃO ELETRÔNICO/REGISTRO DE PREÇOS Nº 030/2021
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 30-412021

ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO PIAUÍ- CNPJ Nº
06.553.994/0001-50 (SECRETARIA DE SAÚDE).

FORNECEDOR: R DA SILVA FERRAZ REGO JUNIOR EIRELI, estabelecida a Rua
Carvalho Neto, 108, Bairro Rodagem de Floriano, Oeiras-Pi, Telefone (89) 3462-3506, e­
mail: invictadistribuidorapi@gmail.com, inscrita no CNPJ sob nº 34.253.258/0001-ll,
Inscrição Estadual sob nº 19.647.612-7, neste ato representada por Rodolfo da Silva Ferraz
Rego Júnior, Sócio/ Administra dor, RG: 2. 177.204 SSP-PI, CPF: 012.435.963-92,
residente na Rua Professor Rafael Farias, 1060, Bairro Canela, Oeiras-Pi.

ESTIMADO PARA O PERÍODO DE VIGtNCIA DA ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS.

LOTE 1 - MEDICAMENTOS CONTROLADOS FARMÁCIA BÁSICA - R$ 34.900,00
(trinta e quatro mil e novecentos reais)

DATA DE ASSINATURA: 08 de fevereiro de 2022.

PROCEDIMENTO LICITA TÓRIO: Pregão Eletrônico/Registro de Preços N" 030/2021.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA
O MUNICIPIO DE SÃO FRANCISCO DO PIAUÍ/PI.

VIGtNCIA: 31/12/2022

ASSINA PELO FORNECEDOR: RODOLFO DA SILVA FERRAZ REGO JÚNIOR

ASSINA PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO PIAUÍ: O
GERENCIADOR DA ATA

ICP EDIÇÕES
ASSINADAS Brasil
DIGITALMENTE (J..l)

<'ti') COM
CARIMBO
DO TEMPO
HOMOLOGADO
PELO
ICP- BRASIL

Todas as nossas edições seguem os mais rigorosos
padrões de segurança, garantindo a inalterabilidade
e a legitimidade de nossas publicações, de acordo

com a Instrução Normativa TCE/PI 003-18.

ld:0E288D81482EFF0F

ESTADO DO PIAUf
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO DIVINO
CNPJ: 02.940 .265/0001--03
GABINETE DA PRESIDtNCIA

PORTARIA N" 001/2022
São José do Divino-PI, 08 de fevereiro de 2022.

Dispõe sobre o calend,rlo 2022 das sessões ordinárias
da Cimara Municipal de Slo José do Divino.

A Presidente da Câmara Municipal de São José do Divino, Estado do Piaul, Sra

PATRÍCIA CARVALHO DE CERQUEIRA. no uso de suas atribuições legais, contidas no inciso 1,

alínea ' g ' . an. 33 do Regimento Interno desta Câmara.

RESOLVE:

Art. I º Fica estabelecido o calendário das sessões ordinárias da Câmara Municipal de

São Jose do Divino para o ano de 2022, na fonna do anexo único desta Portaria.

Parágrafo único. Justificada a necessidade o presente calendário poderá sofrer

alterações.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Registre-se e publique-se.

Gabinete da Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal de São José do

Divino, Estado do Piaw, em 08 de fevereiro de 2022.

ESTADO DO PIAUI
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO DIVINO

fllV CNPJ : 02.940.265/0001--03
~ GABINETE DA PRESIDtNCIA

ANEXO ÚNICO - PORTARIA 001/2022

Calendllirio das sesslles ordinárias da Cllmara Municipal

1" PERfODO LEGISLATIVO DE 2022

M@s NºdaSesslo Data
FE~~IRO 001/2022 18/02/2022

002/2022 04/03/2022
MARÇO 003/2022 11/03/2022

004/2022 18/03/2022
005/2022 01/04/2022

ABRil, 006/2022 08/04/~022
Õ0?/2022 18/04/2022
008Í2022 06/05/2022

MAIO 009/2022 16/05/2022
010/2022 20/05/2022
011/2022 03/06/2022

JUNHO Ól2/2022 10/06/2022
013/2027 17/06/2022

2º PERIODO LEGISLATIVO DE 2022

014/2022 05/08/2022
AGOSTO 015/2022 12/08/2022

016/2022 19/08/2022
017/2022 02/Ó9/2022

SETEMBRO 018/2022 09/09/2022
019/2022 16/09/2022

020/2022 07/10/2022
OUTUBRO 021/2022 14/10/2022

022/2022 21/10/2022
023/2022 04/11/2022

NOVEMBRO 024/2022 11/11/2022
025/2022 18/11/2022
026/2022 02/12/2022

DEZEMBRO 027/2022 09/12/2022

A.V. MANOEL DIVINO. Nº 75 , CENTRO, CEP E)◄ . 2 4 5-000 - sAOJOSI; 00 DIVINO-PI t Fo e; (8 ) 3346-1254.
Home: www.saojosedodivino.pi.leg.br I E-mail: cama ra@saojosedodivi .pi.leg.br